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Скопје, јануари 2020
Почитувани членови на ДФРМ,
 Согласно член 15 од Статутот на ДФРМ, Претседателот на Друштвото на физичарите на Република Македонија свикува редовно годишно собрание на ДФРМ, кое ќе се одржи на 25 јануари 2020 година во 10:00  часот, во просториите на Институтот за физика при Природно-математичкиот факултет во Скопје, со следниот


1) Предлог, дополнување и усвојување на дневниот ред.

2) Разгледување и усвојување на записникот од претходното Годишно собрание одржано на 12.01.2019 година.

3) Разгледување и усвојување на извештајот за активностите и работата на ДФРМ во 2019 година (јануари/2019-јануари/2020 ).

4) Разгледување и усвојување на финансискиот извештај за работата на ДФРМ во 2019 година.

5) Разгледување на информации  поврзани со натпревари кои ДФРМ ги организира или учествува во нивна организација заедно со други здруженија. 
6) Информација за активностите околу организирањето на XIII Конференција на ДФРМ во соработка со Институтот за физика при ПМФ.

 7) Разно.

Доц. д-р Ламбе Барандовски


Претседател на ДФРМ






